
Vodovody a kanalizace Židlochovicko KEO-W 1.11.261 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 2

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 4121 0,00 4 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      1) 4 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2321 120 000,00 -4 000,000000 2310 000 Přijaté neinvestiční dary                                   2) 116 000,00

120 000,00 -4 000,00 116 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *

Změny za paragraf celkem 120 000,00 0,00 120 000,00

PŘÍJMY celkem 18 678 000,00 0,00 18 678 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5122 1 000,00 1 000,000000 2310 000 Podlimitní věcná břemena                                    3) 2 000,00

000000000 5122 1 000,00 -1 000,000343 2310 000 Podlimitní věcná břemena DPH                                4) 0,00

000000000 5141 24 000,00 1 000,000000 2310 000 Úroky vlastní                                               5) 25 000,00

000000000 5161 3 000,00 -1 000,000000 2310 000 Poštovní služby                                             6) 2 000,00

000000000 5362 20 000,00 -14 000,000000 2310 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   7) 6 000,00

49 000,00 -14 000,00 35 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 6121 5 652 000,00 -1 137 000,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       8) 4 515 000,00

000000232 6121 0,00 1 507 000,000045 2321 000 Budovy, haly a stavby Unkovice-K 4.etapa                 9) 1 507 000,00

000000000 6121 1 194 000,00 -370 000,000343 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       10) 824 000,00

6 846 000,00 0,00 6 846 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5362 -1 431 000,00 -32 000,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   11) -1 463 000,00

000000000 5362 0,00 -505 000,000343 6399 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   12) -505 000,00

-1 431 000,00 -537 000,00 -1 968 000,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem 5 464 000,00 -551 000,00 4 913 000,00

VÝDAJE celkem 22 585 000,00 -551 000,00 22 034 000,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 7 102 000,00 -551 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              13) 6 551 000,00

7 102 000,00 -551 000,00 6 551 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 7 102 000,00 -551 000,00 6 551 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 3 907 000,00 -551 000,00 3 356 000,00

Zpracoval: Furchová    dne: 28.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 28.12.2018.


